РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
	АСКИЗСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                                      РЕШЕНИЕ

22.08.2022 г.                                      с. Полтаков                                        № 74/23

 О протесте прокурора Аскизского района
от 15.06.2022 г. № 7-32-2022 на  п.3.1, 3.2 решение Совета
депутатов Есинского сельсовета от 27.12.2021 № 57/16
« О бюджете муниципального образования
Есинский сельсовет на 2022 год»

       Рассмотрев протест прокурора Аскизского района от 15.06.2022 г. № 7-32-2022 на  п.3.1, 3.2 решение Совета депутатов Есинского сельсовета от 27.12.2021 №57/16 «О бюджете муниципального образования Есинский сельсовет на 2022 год» решение Совета депутатов Есинского сельсовета № 57/16 «О бюджет муниципального образования Есинский сельсовет на 2022 год» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Рассмотреть на сессии Совета депутатов Протест прокурора Аскизского района от 15.06.2022 г. № 7-32-2022 на п.3.1, 3.2 решение Совета депутатов Есинского сельсовета от 27.12.2021 № 57/16 «О бюджете муниципального образования Есинский сельсовет на 2022 год» удовлетворить полном объеме.
1. Направить настоящее Решение прокурору Аскизского района.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Есинского сельсовета	                                                     Е. И. Чистыгашева